平成２８年５月１２日

各   位

会 社 名  雪 印 メ グ ミ ル ク 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  西 尾 啓 治

（コード番号  2270 東証第１部・札証）

問合せ先  広 報 部 長  渡 辺   滋

（TEL 03-3226-2124）

監査等委員会設置会社への移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成28年6月28日開催予定の第７回定時株主総

会において承認されることを前提として、監査等委員会設置会社移行後の取締役（監査等

委員である取締役を除く）および監査等委員である取締役を下記のとおり内定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏 名 新役職 現役職

西 尾  啓 治 代表取締役社長 同左

難 波  隆 夫 代表取締役副社長 同左

石 田  隆 廣 代表取締役副社長 同左

幸 坂  眞 也 取締役専務執行役員 取締役常務執行役員

土 岡  英 明 取締役専務執行役員 取締役常務執行役員

小 西  寛 昭 取締役常務執行役員 取締役執行役員

城 端  克 行 取締役常務執行役員 取締役執行役員

小板橋  正人 取締役常務執行役員 取締役執行役員

本 井  秀 樹 取締役常務執行役員 顧問

阿 南  久 取締役（社外） 同左

２．監査等委員である取締役候補者

氏 名 新役職 現役職

千 葉  忍 取締役 監査等委員 常勤監査役

新 庄  忠 夫 取締役 監査等委員（社外） 監査役（社外）

西 川  郁 生 取締役 監査等委員（社外） 監査役（社外）

以 上